
SKU – Standardiseringsutvalget for kister og urner 

Forhandlere / produsenter av kister og urner i Norge per oktober 2023 

 

Firma Kontakt Leverandør-
nummer 

Tlf. og e-post Kiste Urne 

Fonus  AS Beate Gyve  L1 22 70 32 32/922 62 297 
beate.gyve@fonus.no 

x x 

Trostrud-Freno AS Jan Roger Myrvold  L2 61143550/ 92 62 12 94 
janr@trostrudfreno.no 

x x 

SIBI AS Arton Alihajdaraj L3 980 16 424  
arton@sibi.no 

x x 

Novavi  
 

Jan Erik Naley L4 951 02 600            
janerik@naley.no 

 x 

Bentzen AS Helge Granly L5 911 81 652           
helge.g@bentzenas.no 

 x 

Nordic Funeral, Danmark Karsten Nilsen L6 0045 20205807    
kn@nordicfuneral.com 

 x 

Bjerkset  
Møbler/Begravelsesbyrå 

Odd Steinar 
Bjerkeset 

L7 915 32 777                                          
osbjerkeset@gmail.com 

x  

Nilssons Trämanufaktur AB Peter Jensen L8 0046 7360 02 990 
peter@nilssonstramanufaktur.se 

x  

Norgeskisten AS Bård Løtveit 
Gunnar Adolf 
Aanestad 

L9 906 21 890         
bardlotveit@gmail.com 
906 88 592   
gunnar@aanestadfabrikker.no 

x x 

Tore Konnestad 
begravelsesbyrå  

Tore Konnestad  L10 915 52 003 
torekonnestad@hotmail.com 

x  

Bentzen utstyr AS  Erik Krogsvold  L11 69251445 
erik@bentzenas.no 

 x 

Kontur kister Øystein Egeland-
Eriksen  

L12 92298309 
firmapost@h-bb.no 

x  

Uurna aps  Line Eskestad  
Mette Østman  

L13 0045 28559020 
mail@uurna.dk 

 x 

Funeral Design Shop  Anna Ylinen  L14 +358 40 5466 299 
anna@funeraldesignshop.com 

 x 

UTD AS  Truls Bonnegult  L15  truls@utd.no 
 

x  

Normors AS  Emil Arne Kleppe 
 

L16  9111 9684 

eak@normors.no 

 x 

 

 


